
Koncert do klobouku

Napsal uživatel Lukáš Vořech Pokorný
Neděle, 09 Listopad 2014 22:57

  Ve středu 12.11.2014 od 19:30 se v Café v podpalubí (Ohradní 22, Praha 4) potká skupina Dr
uga
s folkovými muzikanty 
Janem Eretem
a 
Petrem Vroblem
. Společně odehrají komorní unplugged koncert. Vstupné je dobrovolné a do klobouku.
Než se Jan Eret pustil založil trio s Petrem Vroblem a Michalem Röhrichem, brázdil folková
pódia se skupinou Sedm nedostatečných. Jejich desku Doteky hrou jsem před lety podrobil
detailnímu rozboru ve své 
recenzi
.
Již tuto středu se v komorním prostředí malé pražské kavárny Honzovy cestovatelské a
trampské písně spojí ve společném recitálu s pověstmi a slovanskou mytologií skupiny Druga.
S tou po delší době konečně představíme i několik nových písní.
V rámci aktualit ještě doplním, že Jan Eret nedávno na svém Youtube představil píseň
Moravská (viz. níže). Těšíme se na Vás.

www.druga.cz
www.facebook.com/JanekEretTrio   

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=M9hcbgdE6Wk}  

 1 / 1

recenze/7145-sedm-nedostatecnych-doteky-hrou.html
http://www.druga.cz
http://www.facebook.com/JanekEretTrio

